



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 516 384
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: TRAINING PARTNER AB
Forretningsadresse: Martin Linges vei 17
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Peter Olofsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 390 030	8 353 018
Annen driftsinntekt	8		-2 210 512
Sum inntekter		7 390 030	6 142 506
Kostnader			
Varekostnad		2 588 801	4 420 828
Lønnskostnad	1	278 571	681 582
Annen driftskostnad	8	4 396 443	758 361
Sum kostnader	5	7 263 814	5 860 771
Driftsresultat		126 216	281 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 161	71
Annen finansinntekt		36 013	
Sum finansinntekter		45 174	71
Annen rentekostnad		741	5 392
Sum finanskostnader		741	5 392
Netto finans		44 433	-5 321
Ordinært resultat før skattekostnad		170 649	276 414
Skattekostnad på ordinært resultat	2	42 726	74 650
Ordinært resultat etter skattekostnad		127 923	201 764
Årsresultat		127 923	201 764
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	6	127 923	201 764
Sum overføringer og disponeringer		127 923	201 764



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			5 000
Sum finansielle anleggsmidler			5 000
Sum anleggsmidler		0	5 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	322 522	939 705
Andre fordringer			37 866
Konsernfordringer	7, 8	2 327 735	11 069 154
Sum fordringer		2 650 256	12 046 725
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 764 307	1 476 687
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 764 307	1 476 687
Sum omløpsmidler		4 414 563	13 523 411
SUM EIENDELER		4 414 563	13 528 411
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 361 257	1 233 334
Sum opptjent egenkapital		1 361 257	1 233 334



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital	6	1 361 257	1 233 334
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 693	1 109 078
Betalbar skatt	2	42 726	74 650
Skyldige offentlige avgifter		214 380	132 518
Kortsiktig konserngjeld	7	2 629 648	10 934 689
Annen kortsiktig gjeld		151 860	44 143
Sum kortsiktig gjeld		3 053 307	12 295 078
Sum gjeld		3 053 307	12 295 078
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 414 564	13 528 411



Noter 2016 TRAINING PARTNER AB

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2015 til 2016.



Note 1 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mv

Spesifikasjon av lønnskostnader	2016	2015
Lønn	220 752	480 163
Arbeidsgiveravgift	34 185	98 299
Pensjonskostnader	13 771	99 420
Andre relaterte ytelser	9 862	3 700
Sum	278 571	681 582

Foretaket har sysselsatt 0,75 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet er ikke en selvstendig enhet i Norge og har ikke noen egen ledende person. Styret har ikke hevet noe honorar i 2016.

Pensjon

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Kostnaden inngår i posten innberetningspliktige pensjonskostnader.

Revisor

Det er kostnadsført en avsetning til honorar til revisor på kr 37.000 i 2016.

Note 2 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	170 649	276 414
+/- Permanente forskjeller	253	66
Årets skattegrunnlag	170 902	276 480
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%	42 726	74 650
Sum	42 726	74 650
Skattekostnad i resultatregnskapet	42 726	74 650
Betalbar skatt i skattekostnad	42 726	74 650
Betalbar skatt i balansen	42 726	74 650

Note 3 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2016.

Spesifikasjon kundefordringer	2016	2015
Kundefordringer til pålydende	322 522	939 705
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	322 522	939 705

Note 4 - Bankinnskudd, skattetrekk

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 47 250.

Skyldig forskuddstrekk pr. 31.12.2016 er kr. 0



Note 5 - Driftskostnader

Spesifikasjon av driftskostnader	2016	2015
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	0	0
Varekostnad	(2 588 801)	(4 420 828)
Lønnskostnad	(278 571)	(681 582)
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(4 396 443)	(758 361)
Sum driftskostnader	(7 263 814)	(5 860 771)

Note 6 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2016	1 233 334	1 233 334
Årets resultat	127 923	127 923
Egenkapital 31.12.2016	1 361 256	1 361 256

Note 7 - Mellomværende

Mellomværende er som følger:

	2016	2015
Fordringer på foretak i samme konsern	2 327 735	11 069 154
Fordringer på tilknyttede selskaper		0
Gjeld til tilknyttede selskaper	- 2 629 648	- 10 934 689
Netto mellomværende konsern og tilknyttede	-301 913	134 465

Note 8 - Kostnadsplussmetoden

Ifølge OECDs rapport om disponering av overskudd til fast driftssted, er en andel av resultatet hos Training Partner AB i Nykøping tildelt til sin norske filial. For å gjennomføre en tildeling som følger armlengdeprinsippet, er kostnadsplussmetoden brukt. Kostnadsplussmetoden er en av OECDs anerkjente metoder for beregning av markedsbasert kompensasjon. Metoden forutsetter at enheten som testes, skal få dekning for sine utgifter samt et visst påslag. I dette tilfellet har den funksjonelle analysen vist at den norske filialen bør betraktes som ikke selvstendig enhet. Et markedsbasert påslag er beregnet fra kostnadsbase. Avregningen for kost-pluss for 2016 er presentert under annen driftskostnad.



TRAINING PARTNER AB

ÅRSBERETNING 2016

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Training Partner AB driver med utdanning, tekniske og forretningsmessige kurs for den norske bilbransjens nettverk av distributører og salgsselskaper i Martin Linges vei 17. Selskapets forretningskontor ligger i Bærum kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2016 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2016 på kr. 127 923, mot et resultat på kr. 201 764 året før. Selskapet har pr. 31.12.2016 en bokført egenkapital på 1 361 256, total balansesum er på kr. 4 414 564. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet ansees som godt. Det var kun en ansatt, en mann. Han sluttet i selskapet 30.06.2016. Det skal antageligvis ansettes en ny person i Norge.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

FORNEBU, den

Fornebu, 19/6-2017

Peter Olof Olofsson
Daglig leder



BAKER TILLY
GRIMSRUD & CO.

Til generalforsamlingen i
Training Partner AB NUF

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2016

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Training Partner AB NUF sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 127.923. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



BAKER TILLY
GRIMSRUD & CO.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag ISAE 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Baker Tilly Grimsrud & Co.

Andreas Deilfie
Statsautorisert revisor

Oslo, 19. juni 2017